
NÚMERO 55
Martes, 20 de marzo de 2012 5544

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 7 de marzo de 2012, de la Dirección Gerencia, por la que se
hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de traslado para
la provisión de plazas singularizadas vacantes de Médico de Unidad del Dolor,
en las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2012060373)

Convocado por Resolución de 4 de julio de 2011 (DOE n.º 136, de 15 de julio), concurso de
traslado para la provisión de plazas singularizadas vacantes de Médico de Unidad del Dolor en
las Instituciones Sanitarias del Servicio Extremeño de Salud, de conformidad con lo dispues-
to en la base séptima de la referida resolución, a propuesta de la Comisión de Valoración y
en base a las atribuciones conferidas en el artículo 4.m) del Decreto 221/2008, de 24 de oc-
tubre, por el que se aprueban los estatutos del Organismo Autónomo Servicio Extremeño de
Salud, modificado por Decreto 68/2010, de 12 de marzo, esta Dirección Gerencia,

R E S U E L V E :

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el con-
curso de traslado para la provisión de plazas singularizadas vacantes de Médico de Unidad del
Dolor, según figura en el Anexo de la presente resolución.

Segundo. Establecer un plazo de quince días hábiles, para que los aspirantes al concurso de
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter
de recurso, dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al de la publicación de
la presente resolución en el Diario Oficial de Extremadura. 

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por apartados del baremo de todos los aspirantes, se
publicarán en la página web http://convocatoriases.saludextremadura.com

Mérida, a 7 de marzo de 2012.

El Director Gerente del Servicio Extremeño de Salud,
ALBINO NAVARRO IZQUIERDO

 

 

ANEXO 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE  

CÓDIGOS DE LAS 

PLAZAS AREAS DE SALUD PUNTUACIÓN 

08800868X COSTILLO RODRIGUEZ, JOSEFA 1S91100007 BADAJOZ 25,200 

06963381Q MURO CASTILLO, INMACULADA 5S91100005 CACERES 28,525 

08819082P REDONDO FERNANDEZ, MARIA 1S91100006 BADAJOZ 28,200 

11767213E RODRIGUEZ FERNANDEZ, MARIA ISABEL 5S91100004 CACERES 29,275 

A N E X O

• • •


		2012-03-19T14:19:46+0100
	DESCRIPCION DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA - ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I




